
           batole chlapec na kole helmu zejména pro děti, chlapce cyklu
helmu AU-C06

 

Části s individuálním nastavením

Můžeme accpet individuální design založený na své oblíbené, bez nutnosti
dodatečných nákladů a otevřít nové nástroje.



Upravit značku

OEM/ODM pro dětské Cyklistické helmy
AURORA Sportovní omezené nabízí OEM služeb pro naše klienty z celého svět s kvalitního
materiálu, příslušenství, propracovaných technologií, po 24 letech vývoje našeho oddělení
výzkumu a vývoje jsme nyní Professional v

1. vlastní design.

2. přizpůsobit velikosti a barvy a vzory.

3. vlastní logo.

4. vlastní  barevný box balení.

5. přizpůsobit nálepky.

6. přizpůsobit, pověsit značku, manuál, PE pytle, plastové části spony. 



rBa jméno AURORA
Barva Pantone  
Pěna váha 90g
Certifikace EN1078
MOQ 300 KS
MOQ z OEM req 300 ks
Chrániče Cool comfort polštářky
Technologie INMOULD
Čas vzorku 3-5 dní
Doba realizace hromadnýchDo 35 dnů po vzorky potvrdily a přijatých vkladů

Detaily balení
1. PP pytle, PE pytel, Blistrové karty, paleta barev a vlastní
design jsou vítány.
2. kartonu balení mimo

Platební podmínky L/C, T/T, Western Union
Možnost dodávky 600 000 kusu/kusů za měsíc
Hlavní trhy Evropa, Amerika, Kanada

Naše síla:

1 ukázka zdarma
2. rychle takže vzorek
3. dobrou cenu s prvotřídní kvalitou
4. trvanlivé a dlouho, použití
5. vysoký efekt pro ochranu
6. doručení na čas.



 

3.kvalitní dětské kolo helmu:

1) Vždy noste přilbu, když budete jezdit a ujistěte se, že jste fit přilbu správně.
2) Helma by měla odpovídat pohodlně a bezpečně a na hlavě, když jsou
připevněny popruhy.
3) V popruhy nesmějí být překroucené a ani pokrývají uši. Když se nahoru správně
popruhy by měly poskytnout upnutí přes uši a pod bradu.
4) Zvolte světlé barevné přilba tak ostatním uživatelům silnice může vidět více
easier

 

 

4 další fotografie: 
 











Výrobní proces



 

Testovací laboratoř

http://www.helmetsupplier.com


Certifikace:Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní
laboratoř, aby jistě každý náš výrobek může splnit požadavky na zkoušení



 

O naší heaform

Jsme vytvořit odkaz podle standardu ISO/DIS 6220, plus uživatele zkušenosti se nám nahromadilo z trhu
více než 20 let různé značky, které jsme pracovali s, jako LIMAR, SCOTT, SLADKÉ, atd... Jinými slovy Pokud
se vejde 80 osob 100 si Giro makety hlavy, pak více než 90 osob 100 vejde naše hlavy. 



 

NEJČASTĚJŠÍ DOTAZY

1. Nabízíte služby OEM ? 

Přijímáme objednávky výrobce OEM pro všechny naše přilby produktIon linky, včetně loga a označení
klienta. Po mnoha letech výzkumu a vývoje jsme si jisti, že se můžeme setkat všechny Vaše
požadavky. jsme mají také silné kapacit výzkumu a vývoje , jen řekněte nám vaše nápady, naše R & D
tým může proměnit váš nápad Jánto v Betonové výrobky a pomůže vám předat relativní zkušebních
norem, Ujistěte hladce i sériovou výrobou, pomůže vám dosáhnout maximalizace zisku.

2. Lze dodat s objednávkou malé množství? b

Ano, jsme ponechat některé zásoby s kompletní barevné způsoby pro uspokojení potřeb
rozmanitost Můžeme přijmout míchat barvy s malým množstvíy.

3. co má váš Ukázka politika ? bNabízíme nabité vzorky dle požadavků klientů. Vzorky budou dodáno k vám v rámci 24
hodin Po potvrzení objednávky (pokud je bez jakékoliv logo). Vzorky jsou doručovány prostřednictvím kurýrů s nákladní
collect.

4. Jaký je způsob dodávky co nabídnout?

A. pro Ukázka objednáte, používáme kurýrní službou DHL, UPS, TNT, FEDEX, EMS. DHL je naše
přednost. Jste může také uspořádat vyskladnění pro předávání zboží od nás. jsme také příjemce zboží
prostřednictvím Čína post pro Brazílii a Rusku zákazníky, je snadné se proclívá.

B. pro obrovské zakázky námořní přeprava je nejlepší volbou. 

5. Jaký je váš způsob platby? b



T/T. Paypal. Western Union.


